Riffel Motocross - 62 Etapa
Intermediaria Sao José - Potecas 1,500 Km ..;.;.
Corrida 14/09/2008 14:40 . . . .

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:46:19

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:45.379 +3.390 15:00:56.845 5 1:40.485 +0.511 14:53:57.993
(101) PAULO KRUTZSCH JR 10 1:46.110 +4.121 15:02:42.955 6 1:39.974 14:55:37.967
1 14:47:06.654 11 1:44.946 +2.957 15:04:27.901 7 1:41.367 +1.393 14:57:19.334
2 1:39.577 14:48:46.231 12 1:46.026 +4.037 15:06:13.927 8 1:42.801 +2.827 14:59:02.135
3 1:40.033 +0.456 14:50:26.264 9 1:43.893 +3.919 15:00:46.028
4 1:39.787 +0.210 14:52:06.051 (54) EDUARDO DE LAVI 10 1:44.489 +4.515 15:02:30.517
5 1:40.851 +1.274 14:53:46.902 1 14:47:10.006 11 1:44.914 +4.940 15:04:15.431
6 1:39.885 +0.308 14:55:26.787 2 1:43.929 +1.007 14:48:53.935 12 2:43.700 +1:03.726 15:06:59.131
7 1:41.586 +2.009 14:57:08.373 3 1:42.950 +0.028 14:50:36.885
8 1:41.093 +1.516 14:58:49.466 4 1:42.922 14:52:19.807 (231) LUZENIR JOSE CARDOSO
9 1:40.167 +0.590 15:00:29.633 5 1:43.592 +0.670 14:54:03.399 1 14:47:12.481
10 1:40.665 +1.088 15:02:10.298 6 1:43.838 +0.916 14:55:47.237 2 1:46.279 +2.700 14:48:58.760
1 1:41.804 +2.227 15:03:52.102 7 1:43.607 +0.685 14:57:30.844 3 1:44.079 +0.500 14:50:42.839
12 1:45.443 +5.866 15:05:37.545 8 1:43.339 +0.417 14:59:14.183 4 1:43.579 14:52:26.418
9 1:44.319 +1.397 15:00:58.502 5 1:47.137 +3.558 14:54:13.555
(210) ALAN RICARDO PRIM 10 1:47.052 +4.130 15:02:45.554 6 1:44.124 +0.545 14:55:57.679
1 144709762 1 1:45.838 +2.916 15:04:31.392 7 1:45.668 +2.089 14:57:43.347
2 1:42.727 +3.173 14:48:52.489 12 1:46.602 +3.680 15:06:17.994 8 1:44.355 +0.776 14:59:27.702
3 1:40.337 +0.783 14:50:32.826 9 1:45.828 +2.249 15:01:13.530
4 1:39.554 14:52:12.380 (36) MAICON FRENA 10 1:46.439 +2.860 15:02:59.969
5 1:39.674 +0.120 14:53:52.054 1 14:47:14.142 1 2:19.632 +36.053 15:05:19.601
6 1:43.367 +3.813 14:55:35.421 2 1:47.030 +3.651 14:49:01.172 12 1:48.861 +5.282 15:07:08.462
7 1:40.793 +1.239 14:57:16.214 3 1:43.998 +0.619 14:50:45.170
8 1:41.014 +1.460 14:58:57.228 4 1:43.379 14:52:28.549 (177) GABRIEL ZILARIO CLAUDINO
9 1:41.133 +1.579 15:00:38.361 5 1:43.701 +0.322 14:54:12.250 1 14:47:18.057
10 1:42.228 +2.674 15:02:20.589 6 1:44.736 +1.357 14:55:56.986 2 1:57.776 +4.085 14:49:15.833
1 1:44.162 +4.608 15:04:04.751 7 1:43.864 +0.485 14:57:40.850 3 1:55.650 +1.959 14:51:11.483
12 1:41.455 +1.901 15:05:46.206 8 1:43.890 +0.511 14:59:24.740 4 1:56.644 +2.953 14:53:08.127
9 1:44.807 +1.428 15:01:09.547 5 1:53.691 14:55:01.818
(588) SAMUEL PACHECO 10 1:45.058 +1.679 15:02:54.605 6 1:56.148 +2.457 14:56:57.966
1 14:47:09.091 11 1:44.513 +1.134 15:04:39.118 7 1:58.254 +4.563 14:58:56.220
2 1:42.284 +2.218 14:48:51.375 12 1:46.441 +3.062 15:06:25.559 8 2:04.381 +10.690 15:01:00.601
3 1:40.171 +0.105 14:50:31.546 9 2:03.698 +10.007 15:03:04.299
4 1:40.066 14:52:11.612 (207) LUIS FELIPE CLAUDINO 10 1:58.569 +4.878 15:05:02.868
5 1:40.556 +0.490 14:53:52.168 1 14:47:14.573 1 2:00.288 +6.597 15:07:03.156
6 1:40.627 +0.561 14:55:32.795 2 1:44.803 +1.937 14:48:59.376
7 1:42.034 +1.968 14:57:14.829 3 1:44.927 +2.061 14:50:44.303 (52) HEITOR DANIEL CARDOSO
8 1:41.109 +1.043 14:58:55.938 4 1:42.866 14:52:27.169 1 14:47:19.124
9 1:40.626 +0.560 15:00:36.564 5 1:44.179 +1.313 14:54:11.348 2 1:58.498 +3.393 14:49:17.622
10 1:41.221 +1.155 15:02:17.785 6 1:44.945 +2.079 14:55:56.293 3 1:55.105 14:51:12.727
11 1:47.576 +7.510 15:04:05.361 7 1:43.522 +0.656 14:57:39.815 4 1:55.956 +0.851 14:53:08.683
12 1:41.834 +1.768 15:05:47.195 8 1:44.171 +1.305 14:59:23.986 5 1:56.979 +1.874 14:55:05.662
9 1:44,096 +1.230 15:01:08.082 6 1:55.879 +0.774 14:57:01.541
(999) CASSIO LIMA 10 1:45.526 +2.660 15:02:53.608 7 2:04.099 +8.994 14:59:05.640
1 14:47:10.809 11 1:44.536 +1.670 15:04:38.144 8 2:08.734 +13.629 15:01:14.374
2 1:43.768 +2.557 14:48:54.577 12 1:51.418 +8.552 15:06:29.562 9 1:59.186 +4.081 15:03:13.560
3 1:43.619 +2.408 14:50:38.196 10 1:59.558 +4.453 15:05:13.118
4 1:42.260 +1.049 14:52:20.456 (4) FERNANDO FRAGA 11 1:59.130 +4.025 15:07:12.248
5 1:44.221 +3.010 14:54:04.677 1 14:47:14.636
6 1:41.211 14:55:45.888 2 1:47.709 +2.850 14:49:02.345 (14) ALEXANDRO ZUQUE
7 1:42.576 +1.365 14:57:28.464 3 1:45.766 +0.907 14:50:48.111 1 14:47:16.596
8 1:41.386 +0.175 14:59:09.850 4 1:44.859 14:52:32.970 2 1:58.329 14:49:14.925
9 1:42.351 +1.140 15:00:52.201 5 1:48.885 +4.026 14:54:21.855 3 1:58.984 +0.655 14:51:13.909
10 1:43.204 +1.993 15:02:35.405 6 1:45.344 +0.485 14:56:07.199 4 1:59.359 +1.030 14:53:13.268
1 1:41.307 +0.096 15:04:16.712 7 1:46.716 +1.857 14:57:53.915 5 1:58.761 +0.432 14:55:12.029
12 1:56.351 +15.140 15:06:13.063 8 1:46.364 +1.505 14:59:40.279 6 2:00.038 +1.709 14:57:12.067
9 1:47.493 +2.634 15:01:27.772 7 2:02.469 +4.140 14:59:14.536
(138) VICTOR FELTZ 10 1:47.861 +3.002 15:03:15.633 8 2:01.052 +2.723 15:01:15.588
1 14-47-08.204 1 1:48.380 +3.521 15:05:04.013 9 1:59.480 +1.151 15:03:15.068
2 1:42.351 +0.362 14:48:50.555 12 1:48.074 +3.215 15:06:52.087 10 1:59.956 +1.627 15:05:15.024
3 1:41.989 14:50:32.544 11 1:58.813 +0.484 15:07:13.837
4 1:43.288 +1.299 14:52:15.832 (141) RAMON FRANCA
5 1:45.071 +3.082 14:54:00.903 1 14:47:11.727 (22) EDENILSON JOSE DE SOUZA
6 1:43.370 +1.381 14:55:44.273 2 1:43.261 +3.287 14:48:54.988 1 14:47:09.760
7 1:43.292 +1.303 14:57:27.565 3 1:42.359 +2.385 14:50:37.347 2 2:00.196 +9.600 14:49:09.956
8 1:43.901 +1.912 14:59:11.466 4 1:40.161 +0.187 14:52:17.508 3 1:50.596 14:51:00.552
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
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IRiffeI Motocross - 62 Etapa

Intermediaria

Corrida

Race (15:00 and 2 Laps) started at 14:46:19

Sao José - Potecas 1,500 Km
14/09/2008 14:40.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

4 1:52.067 +1.471 14:52:52.619

5 2:04.819 +14.223 14:54:57.438

6 2:30.060 +39.464 14:57:27.498

7 2:15.638 +25.042 14:59:43.136
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4

Diretor de Prova: Davi Cidade
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